PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que fica adiada “sine die” (sem data) a licitação supracitada, que seria
realizada  por meio da plataforma Eletrônica do Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br, cujo objeto é Contratação de
serviços de sanitização e desinfecção predial, com a disponibilização de mão de obra qualificada, produtos necessários,
sob  inteira  responsabilidade  da  contratada,  nas  instalações  do  Poder  Judiciário  do  Estado  da  Paraíba,  conforme
condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas no Termo de Referênica, anexo do Edital, publicada na
edição 18/08/21 pág.24 do DOE, tendo em vista a necessidade de alterações no edital . Demais esclarecimentos  poderão
ser obtidos na sala do Pregão instalada no 2º andar do Anexo Adm. João XXIII, situado na Rua Prof B. Leite, nº 151-
Bairro Róger, João Pessoa- PB, através do tel: (83) 3208-6018, ou preferencialmente pelo e-mail prege@tjpb.jus.br. ou
no sítio do TJ-PB: www.tjpb.jus.br bem como pelo site  www.licitacoes-e.com.br.

João Pessoa, 30 de agosto de 2021.

Diana Coeli de Araújo Vital
Pregoeiro

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tjpb.jus.br/
mailto:pregao@tjpb.jus.br
http://www.licitacoes-e.com.br/